裝

訂

線

國立臺中女子高級中學　函
地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五號
聯絡人：總務處　王裕德主任
聯絡電話：（04）22205108
電子信箱：yute@tcgs.tc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：中女總字第1030003047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014-2015FLL機器人創意競賽-臺中場競賽簡章（1030003047_01.PDF，共1個電

子檔案）

主旨：本校與玉山機器人協會合辦「2014-2015FLL機器人創意競

賽-臺中場競賽」，敬請貴校鼓勵學生組隊參加。

說明：

一、FLL是針對9到16歲學生所舉辦的國際性機器人比賽活動，

今年FLL的活動主題為「整個世界都是你的教室」，以科

學的創意與競賽提供運用科技及資訊的能力，透過此競賽

相關彰顯創意科學教育的多元化、國際化，達到啟發學生

多元智能的目標。

二、本校與玉山機器人協會合辦「2014-2015FLL機器人創意競

賽-臺中場競賽」敬請貴校鼓勵學生參加。

三、競賽日期：104年2月5日(五)

四、競賽地點：國立臺中女中資源大樓五樓演藝廳

五、報名日期：自103年11月10日起至104年1月2日止

六、報名網址：http://project.tcgs.tc.edu.tw/robot

七、競賽相關訊息請參閱網址：http://www.era.org.tw/

八、本活動聯絡人：國立臺中女中總務處王裕德主任，聯絡電

話：(04)22205108轉151。

正本：全國高級中等學校

副本：本校總務處(不含附件)

第 1 頁 共 2 頁

1682210707

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/10/31
11:34:10

校長 戴　旭　璋

第 2 頁 共 2 頁

1682210707

	國立臺中第二高級中學